Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 16 de Julho de 2020 Ano II - Edição n°0229 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 02

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 80/2020, DE 16 DE JULHO DE
2.020

“Instaura Processo Administrativo Disciplinar na
forma que especifica no âmbito do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS e dá
outras providências”.

ANA MARIA ZONER LEAL SERAFIM,
Presidente do Conselho Diretor do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando
das atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica constituída Comissão em Processo
Administrativo Disciplinar para apurar falta
disciplinar em face dos fatos em tese praticados
pela empegada pública N. G. P. F. DA S.,
portadora da Cédula de Identidade RG nº

21.535.620-2, que no dia 07/07/2020, por volta das
14 horas, durante expediente e em local de trabalho
praticou, em tese, agressões físicas e psicológica
contra morador de residência terapêutica.

Art. 2º – Ao referido no caput do art. 1º ficam
nomeados a compor a comissão processante:
I –	Como presidente:
a)	ROSÂNGELA DE SOUZA UREL GASPAR.
II –	Como membros:
a)	ERIKA DORETO BLAQUES DA SILVA;
b)	ANTÔNIO ALEXANDRE IGNATIUS.

Art. 3º – Ficam delegados ao presidente da
Comissão os atos decisórios do Presidente do
Conselho Diretor, ressalvada a decisão final no
processo.

Art. 4º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 16 de julho de 2.020.

ANA MARIA ZONER LEAL SERAFIM
Presidente do Conselho Diretor do CRIS

___________________________

PORTARIA Nº 78/2020, DE 27 DE ABRIL DE
2.020.

“Instaura Sindicância Contraditória para apurar
condutas de empregados públicos que especifica no
âmbito do Consórcio Regional Intermunicipal de
Saúde – CRIS e dá outras providências”.

ANA MARIA ZONER LEAL SERAFIM,
Presidente do Conselho Diretor do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando
das atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica constituída Sindicância Contraditória

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 16 de Julho de 2020 Ano II - Edição n°0229 Página 2 de 2

para apurar falta disciplinar em face dos fatos em
tese praticados pelos empegados públicos:

I –	ALEXANDRE APARECIDO RIBEIRO,
portador da Cédula de Identidade RG nº
40.395.426-5, por ausência de uso de Equipamento
de Proteção Individual durante o desempenho de
suas funções;

II –	CLAUDIRA SANTOS DIAS, portadora da
Cédula de Identidade RG nº 33.088.596-0, por
ausência de uso de Equipamento de Proteção
Individual durante o desempenho de suas funções.

Art. 2º – Ao referido no caput do art. 1º fica
nomeada como presidente a Sra. ROSÂNGELA
DE SOUZA UREL GASPAR.

Art. 3º – Ficam delegados ao presidente da
Comissão os atos decisórios do Presidente do
Conselho Diretor, ressalvada a decisão final no
processo.

Art. 4º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 02 de julho de 2.020.

ANA MARIA ZONER LEAL SERAFIM
Presidente do Conselho Diretor do CRIS

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: NATALIA DANIELA

REZENDE MIRALLA ZANELATO
CNPJ Nº:34.674.708/0001-40
CONTRATO N° 27/2020
DATA DA ASSINATURA: 16/07/2020
VIGÊNCIA: 22/06/2020 a 19/06/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
CONSULTAS DE AVALIAÇÃO MÉDICAS EM
FONOAUDIOLOGIA.
VALOR (R$):43,50

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: NATALIA DANIELA
REZENDE MIRALLA ZANELATO
CNPJ Nº:34.674.708/0001-40
CONTRATO N° 28/2020
DATA DA ASSINATURA: 16/07/2020
VIGÊNCIA: 22/06/2020 a 19/06/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
CONSULTAS DE AVALIAÇÃO MÉDICAS EM
FONOAUDIOLOGIA.
VALOR (R$): 35,00

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2020-07-16T16:17:52-0300
	ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS